

THANE MUNICIPAL CORPORATION, THANE

ADVERTISEMENT

Thane Municipal Corporation desires to fill up the following post for Rajiv Gandhi Medical College, Kalwa, Thane Eligible candidates should apply with attested Xerox copies of certificates on or before 26-02-2010 to the Municipal Commissioner, Thane Municipal Corporation, Thane.

Post	Age Limit	Pay Scale	No.of vacancies	Reservation	Educational Qualification and Experience
Dean	50 Years	16400-450-20900-500-22400+ Special pay Rs.1000/-	01	Open to all candidates	Candidate Should possess the recognized post graduate medical qualification and other academic qualification from a recognized institution with a minimum of ten years teaching experience as Professor/Associate Professor/Reader in a Medical college / Instt. out of which atleast five years should be as Professor in a department. Preference for these appointments may be given to the Heads of the Departments.

NOTE:

1. Age Limit is relaxable for reserved Category candidates as per rules.
2. Age Limit of 50 years is relaxable for candidates who are in service in Thane Municipal Corporation.
3. Candidates who are in service should apply through proper channel.
4. Candidates must attach attested Xerox copies of certificates with application (Date of Birth, Educational Qualification, Experience, and Caste Certificate).
5. Applications by post will be accepted within time limit, Candidates should mention the designation on the top of envelope.
6. Age limit relaxation will be considered for candidates having extraordinary qualification experience.
7. Age limit will be as per MCI norms and Govt. of Maharashtra GR No.MES1308 / Pro.No.18 / 08 / Health Services Dated 03 Mar 2008.

Commissioner
Thane Municipal Corporation, Thane.

ठाणे महानगरपालिका, ठाणे

जाहिरात

ठाणे महानगरपालिकेच्या आरोग्य विभागाकडील राजीव गांधी वैद्यकिय महाविद्यालयाच्या आस्थापनेवरील अधिष्ठाता या रिक्त पदवर नेमणूक करावयाची आहे. त्याकरीता आवश्यक अर्हता धारक इच्छूक उमेदवारांनी दि.२६/०२/२०१० पर्यंत कार्यालयीन कामकाजाच्या वेळेत "महापालिका आयुक्त" ठाणे महानगरपालिका, ठाणे यांचे नावे सांक्षांतित प्रतीसह अर्ज पाठवावेत.

पदनाम	वयोमर्यादा	वेतनश्रेणी	पद संख्या	संवर्ग	शैक्षणिक अर्हता / अनुभव
अधिष्ठाता	५० वर्षा पर्यंत	रु. १६४००-४५०-२०९००-५००-२२४००+स्पेशल वेतन रु. १०००/-	१	सर्वासाठी खुले	मान्यता प्राप्त वैद्यकिय महाविद्यालयातील मान्यता प्राप्त पदव्युत्तर पदवी असणे आवश्यक वैद्यकिय महाविद्यालयाकडील प्राध्यापक / सहयोगी प्राध्यापक या पदावरील किमान १० वर्षांचा अनुभव त्यापैकी ५ वर्ष प्राध्यापक म्हणून अनुभव असणे आवश्यक विभाग प्रमुख म्हणून काम केल्याचा अनुभव असलेल्या प्राध्यापकांना प्राधान्य देण्यांत येईल.

सूचना :-

- १) मागासवर्गीय उमेदवारासाठी नियमानुसार वयोमर्यादा शिथिलक्षम राहिल.
- २) ठाणे महानगरपालिकेच्या सेवेतील कर्मचा-यांनी आपले अर्ज वरिष्ठांमार्फत सादर करावेत. अपुर्ण अर्ज स्विकारले जाणार नाहीत.
- ३) ठाणे महानगरपालिकेच्या आस्थापनेवरील अध्यापकांना वयोमर्यादा शिथिलक्षम राहिल.
- ४) उमेदवाराने अर्जासोबत प्रमाणपत्राच्या साक्षांतित प्रती जोडणे आवश्यक आहे. (जन्मतारीख, शिक्षण, अनुभव, जातीचा दाखला)
- ५) पोस्टाद्वारे पाठविण्यांत आलेल्या पाकिटावर पदाचा स्पष्ट उल्लेख करावा. पोस्टाद्वारे मुदतीत आलेल्या अर्जाचा विचार केला जाईल.
- ६) असाधारण शैक्षणिक पात्रता/अनुभव असलेल्या उमेदवाराबाबतीत वयोमर्यादा शिथिलक्षम करणेबाबत विचार केला जाईल.
- ७) भारतीय आर्युविज्ञान परिषदेच्या मानांका नुसार/शासननिर्णय क्र.एम.इ.एस.१३०८/प्र.क्र.१८/०८/वैसेवा-१ दिनांक ०३ मार्च २००८.

महापालिका आयुक्त
ठाणे महानगरपालिका, ठाणे